公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

适用 □不适用

单位：万元

公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

芜湖聚

飞光电

科技有

限公司

2021 年

08 月 20

日

12,000

2021 年

09 月 17

日

12,000
连带责

任担保

2021.9.

17-

2022.9.

17

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

0

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

12,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

0

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

0

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

12,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

0

深圳市聚飞光电股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
0.00%

其中：

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市聚飞光电股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 119,483,016 8.90%   -28,316,550 -28,316,550 91,166,466 6.79%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 119,439,016 8.90%   -28,316,550 -28,316,550 91,122,466 6.79%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 119,439,016 8.90%   -28,316,550 -28,316,550 91,122,466 6.79%

4、外资持股 44,000 0.00%   44,000 0.00%

其中：境外法人

持股

境外自然人持股 44,000 0.00%   0 0 44,000 0.00%

二、无限售条件股份 1,223,105,685 91.10%   28,051,130 28,051,130 1,251,156,815 93.21%

1、人民币普通股 1,223,105,685 91.10%   28,051,130 28,051,130 1,251,156,815 93.21%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,342,588,701 100.00%   -265,420 -265,420 1,342,323,281 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 6 月 20 日,公司披露于中国证监会指定网站巨潮资讯网的《关于部分限制性股票回购注销完

成暨不调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-028）。回购注销涉及的激励对象 8人，回购注

销的限制性股票数量为 266,400 股，占回购注销前公司总股本的 0.0198%。回购注销手续于 2022年 6月

17 日完成。

2、2022 年上半年公司总股本增加 980股，为公司公开发行的可转换公司债券转股所致。

股份变动的批准情况

深圳市聚飞光电股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

截至2022年 4月 22日，公司通过股份回购专用证券账户，使用自有资金以集中竞价交易方式累计

回购股份 21,012,976 股，占公司总股本的 1.57%，最高成交价为 6.19元/股，最低成交价为4.68元/

股，成交总金额为 113,974,776.72 元（不含交易费用）。

本次实际回购的股份数量、比例、回购价格、使用资金总额符合公司 2021年 04月 24日第四届董

事会第二十四次会议审议通过的回购方案，实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异。公司实际回

购资金总额已达回购方案中回购资金总额 1.0亿元（含）的下限，且不超过回购方案中回购资金总额

1.5亿元（含）的上限，本次回购公司股份已按披露的方案实施完毕。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容